
 

    

UCHWAŁA NR 82.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę Nr 81.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie zmiany budżecie na 2022 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


